Cﬂnfct.ri di cioccolato al latte con cuore di cioccolato bianco al gusto di ricotta e noci
]nmedl.cnn' Cioccolato al LATTE (50%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere,
pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi: vanillina.
Cacao n\m.?B%); cioccolato bianco (30%) (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, sicro
d_\ LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di vaniglia); zucchero; amido di
riso ¢ di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: carbonato di calcio; agente
di rivestimento: cera carnauba; aroma: ricotta ¢ noci, vanillina.

lnfofmmon? allergeni: contiene latte, soia e loro derivati; puod contenere tracce di fruttaa
Buscio, arachidi, uova, sedano, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti loro derivati.
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore ¢ dalla luce diretta
del sole.I1 lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.
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> CONEFETTI DI CIOCCOLATO AL I}ATTE
CON CUORE DI CIOCCOLATO BIANCO
AL GUSTO DI RICOTTA E NOCI

CEmaT Cwsro

Prodotto ¢ confezionato da CRISPO srl tn:’ L‘“S
PAP C3
80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) lualy COMFIDIONE  PINISTRA.
710808

Milk chocolate dragees filled with white chocolate flavor ricotta and walnut

Ingredients: MILK chocolate (50%) (sugar, cocoa butter, MILK in powder, cocoa mass,
WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavours: vanillin. Cgm min.28%); vfhntc
chocolate (30%) (sugar, cocoa butter, MILK in powder, WHEY in powder, cmulsxﬁ.cr.
SOY lecithin, vanilla extract); suga; rice and corn starch; gelling agents: mz]'todcxtnn,
arabic gum; colouring: calcium carbonate; coating agent: carnauba wax; flavor: ricotta and
walnut, vanillin. .

Allergen information: contains milk, soy and their derivatives; it may contain traces of
nuts, peanuts, eggs, celery, seeds, sulphur dioxide and sulphi md_thexrdz{‘lvl-
tives.Keep the productin a fresh and dry place, away from heat sources and direct sur{xhght
The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of
confection.

Peso/Weight
1000 g €

21b 3,20 oz
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